



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Dato: 21.05.2024

Vår ref: 24/00221-8

Deres ref:

Tilskudd til særskilte stillinger innen diakoni og undervisning 2024

Sør-Hålogaland bispedømmeråd tildeler midler til diakon- og undervisningsstillinger i bispedømmet. Stillingshjemlene er vedtatt av bispedømmerådet, og stillingene er underlagt kvalifikasjonskrav i gjeldende tjenesteordninger for diakon og kateket.

Hele tilskuddet for 2024 utbetales, med eventuelt fratrekk av mindreforbruk i 2023 (jfr. regnskapsrapport for 2023) eller tidligere år. Dette er øremerkede tilskuddsmidler hvor evt. mindreforbruk forutsettes avsatt i bundet fond og benyttet til samme formål senere år.

For tildeling av midler til diakon- og kateketstillinger er det fastsatt krav som innholdsmessig samsvarer med de tidligere reglene av 20. juni 1997 om statstilskudd til særskilte stillinger innen kirkelig undervisning og diakoni. Det innebærer at følgende vilkår gjelder for tildeling av disse midlene:

- *Stillingene skal være organisert under kirkelig fellesråd og kan være heltids- eller deltidsstillinger.*
- *Stillingene skal være ordnet i samsvar med regler gitt av Kirkemøtet i medhold av kirkelovens § 24 tredje ledd bokstav c.*
- *Lønn- og arbeidsvilkår for stillingene skal være tilfredsstillende og i samsvar med lov- og avtaleverk.*
- *Tilskuddet gis til delvis finansiering av stillingens utgifter. Bispedømmerådet bestemmer tilskuddets størrelse innenfor rammen av de bevilgninger som er stilt til rådighet.*
- *Det er et vilkår for tilskudd at fellesrådets egenfinansiering er stabil over tid. Dersom egenfinansieringen faller bort eller reduseres, kan tilskuddet trekkes tilbake.*
- *Dersom det i løpet av året oppstår en innsparing pga. ledighet, permisjoner el. kan bispedømmerådet avkorte tilskuddet tilsvarende. Fellesrådet plikter å holde bispedømmerådet orientert om hvem som til enhver tid innehar stilling / vikariat og prosentandel den ansatte faktisk har.*
- *Fellesrådet skal hvert år avgi rapport til bispedømmerådet om hvorledes tilskuddet er anvendt (rapporterings- og regnskapsplikt).*

Sør-Hålogaland bispedømmeråd skal påse at disse vilkårene følges og kan ikke fravike bestemmelsene uten etter samtykke fra Kirkerådet.

Framtidige tilskudd til formålet forutsetter en videreføring av tilsvarende tilskudd fra Staten til Den norske kirke.

Rapportering:

Regnskapsrapport for tilskuddet skal oversendes til bispedømmerrådet så snart som mulig i 2025, og senest innen 15. mai 2025. Utbetaling av tilskuddet for 2025 vil først skje etter at tilfredsstillende rapport for 2024 er mottatt.

Regnskapet rapporteres på standard rapportskjema, som finnes på bispedømmerrådets hjemmeside.

Statusrapport (data om stilling og ansatt) for hver tilskuddsberettigede stilling skal oversendes til bispedømmerrådet innen 31. januar hvert år. Rapportskjema finnes på bispedømmerrådets hjemmeside.

Manglende rapportering kan føre til bortfall eller reduksjon av tilskuddet.

Kontrolladgang og mulige sanksjoner

Sør-Hålogaland bispedømmerråd og/eller vår Seksjon for økonomi har adgang til å foreta nødvendig kontroll med at de tildelte midler nyttes i henhold til forutsetningene i dette tildelingsbrev. Dersom det i ettertid viser seg at tilskuddet ikke er benyttet til det gitte formål kan bispedømmerrådet kreve deler eller hele beløpet tilbakebetalt.

Med vennlig hilsen

Ole Christian Erikstad
stiftsdirektør

Brita Bye
rådgiver diakoni, misjon, samisk

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Mottakere:

Bodø kirkelige fellesråd	Dronningens gate 18	8006 BODØ
Fauske kirkelige fellesråd	Storgata 7	8200 FAUSKE
Narvik kirkelige fellesråd	Frydenlundgata 9	8516 NARVIK
Gildeskål kirkelige fellesråd	Menighetskontoret	8140 INNDYR
Meløy kirkelige fellesråd	KirkekontoretKystveien 4	8150 ØRNES
Brønnøy kirkelige fellesråd	Postboks 92	8901 BRØNNØYSUND
Sømna kirkelige fellesråd	Gamle Vik 6	8920 SØMNA
Hemnes kirkelige fellesråd	Idrettsveien 36	8640 HEMNESBERGET
Rana kirkelige fellesråd	Sørlandsveien 54	8624 MO I RANA
Vefsn kirkelige fellesråd	Fearnleys gate 17	8656 MOSJØEN
Leirfjord og Alstahaug kirkelige fellesråd	Kirkeveien 22	8800 SANDNESSJØEN
Herøy kirkelige fellesråd	KirkekontoretRådhusetSilvalveien 1	8850 HERØY
Sørfold kirkelige fellesråd	Postboks 26	8232 STRAUMEN
Lødingen kirkelige fellesråd	Kirkekontoret LødingenPostboks 83	8411 LØDINGEN
Flakstad kirkelige fellesråd	Flakstad rådhusFlakstadveien 371	8380 RAMBERG
Vestvågøy kirkelige fellesråd	Tamyra 24	8370 LEKNES

Moskenes kirkelige fellesråd	Rådhuset, Reineveien 67	8390 REINE
Vågan kirkelige fellesråd	Postboks 26	8309 KABELVÅG
Bø og Malnes kirkelige fellesråd	Kirkekontoret - RådhusetVeaveien 50	8475 STRAUMSJØEN
Hadsel kirkelige fellesråd	Rådhusgata 5	8450 STOKMARKNES
Sortland kirkelige fellesråd	Postboks 142	8401 SORTLAND
Øksnes kirkelige fellesråd	Postboks 384	8439 MYRE
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd / Divtasvuodna ja Habmera tjoaggulvisráde	Vestfjordveien 1455	8294 HAMARØY